
 COMUNE DI BARZANA 

TARIFFE DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI  (DPA)

Determinate con deliberazione Consiglio Comunale  n. 11 del 26/02/2000 

Tariffa  base  D.Lgs. 15/11/93 n. 507  + 20%

Comuni classe V - fino a 10.000 abitanti

TARIFFE PER COMMISSIONI DI ALMENO 50 FOGLI FORMATO 70X100

Tariffe per commissioni di almeno 50 fogli  70x100 Tariffe per commissioni inferiori a 50 fogli 70x100

Fino a 10 giorni € 1,24 Fino a 10 giorni € 1,86

Fino a 15 giorni € 1,61 Fino a 15 giorni € 2,42

fino a  20 giorni € 1,98 fino a  20 giorni € 2,97

fino a 25 giorni € 2,36 fino a 25 giorni € 3,53

fino a 30 giorni € 2,73 fino a 30 giorni € 4,09

La tariffa è riferita ad ogni foglio formato  70x100

Per manifesti di formato inferiore a 70 x 100, si applica la stessa tariffa del formato 70 x 100

Ogni manifesto formato 100 x 140 = 2 fogli 70 x 100

Ogni manifesto formato 210 x 100 = 3 fogli 70 x 100

Ogni manifesto formato 140 x 200 = 4 fogli 70 x 100

RIDUZIONE TARIFFARIA DEL 50% 

Si applica ai manifesti degli Enti Pubblici, Partiti, Associazioni Politiche, Sindacali, Religiose e Culturali, manifestazioni patrocinate

da Enti Pubblici, Manifesti sportivi, festeggiamenti, spettacoli viaggianti e di beneficienza, Comitati, Associazionie Fondazioni senza

scopo di lucro, annunci mortuari.

Per prenotare l'affissione inviare il modello  "Ordine Affissioni"  all'indirizzo  tributi@comune.barzana.bg.it  ed attendere la 

conferma di disponibilità spazi  oppure telefonare al n. 035 5788503

Il pagamento dei dirittti  deve sempre avvenire dopo la conferma dell'ufficio in via anticipata.

Il mancato pagamento autorizza   questo Ente a non effettuare  l'affissione dei manifesti

Modalità di Pagamento:Bonifico bancario Iban  IT69X0311152500000000002529     intestato a COMUNE DI BARZANA  - servizio 

affissioni , indicando numero e dimensione dei manifesti, nonchè numero giorni di affissione.

Copia del versamento  dovrà essere inviato al Comune di Barzana   all'indirizzo tributi@comune.barzana.bg.it


